
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE

VGTU SA KIF visuotinio susirinkimo 

Protokolas

2020 02 18

Nr. S 2020/02/18

Vilnius

Susirinkimo pirmininkas: Karolina Markauskaitė

Susirinkimo sekretorius: Arijielė Jestremskaitė

Susirinkimo dalyviai: Priedas nr. 1. 

SVARSTYTA: Budėjimas 

Nutarta: Pirmakursiai pradeda budėti per ilgąsias pertraukas, budėjimo grafikas bus sudaromas pagal
atstovybininkų tvarkaraščius, bus paskelbta lentelė, kurią užsipildys patys atstovybininkai. 

SVARSTYTA:  SA KIF susitikimas su studentais/live

Nutarta:  Daryti  gyvą  transliaciją,  atsižvelgiant  į  kokybę.  Sukurti  “sli.do”,  kad  studentai  galėtų
anonimiškai užduoti klausimus. Pasitelkti visus viešinimo kanalus, kad būtų sulaukta susidomėjimo.
Pasitarti su KI televizija, kad jie padėtų su transliacija, už tai atsakingas Donatas Gataveckas. Tai turi
būti  atlikta  iki  kovo  10  dienos.  Suorganizuoti  realų  susitikimą,  kadangi  po  SPK  susitikimo  yra
išreikštas noras. Sukurti ir paskelbti registraciją į susitikimą, kad matytųsi reali situacija.

SVARSTYTA: Einamieji darbai

Nutarta: Pasikalbėti su Adomu Kačerausku, galbūt jis turės pažinčių, kas galėtų tapti ilgalaikiais 
partneriais. Ieškoti realių ilgalaikių partnerių, rašyti jiems laiškus.

Nutarta KI dienų data – gegužės 6 – 7d.



,,Dėl tavęs galiu“ pasidalinti “google docs” į bendrą grupę, kad visi galėtų pildyti faktus. RSV padaryti
kūrybiškus maketus viešinti faktams, įdėti linksmų, bet naudingų faktų.

Socialinės aplinkos gerinimas - Vytenė vasario 20 dieną nueis į viešą fakulteto tarybos posėdį, po jo
pakalbės su dekane.

SVARSTYTA: Einamieji klausimai

Nutarta:  Akreditavimo laikymas. Esant poreikiui SA KIF organizuos paskaitą sau apie socialinius ir
akademinius reikalus prieš akreditavimą. 

Posėdžio pirmininkas:            __________________________

Karolina Markauskaitė                         (parašas)

Posėdžio sekretorius: _________________________

Arijielė Jestremskaitė              (parašas)

Priedas Nr. 1

1. Eglė Pacauskaitė

2. Emilija Laurinavičiūtė

3. Arijielė Jestremskaitė

4. Agnė Liaučytė

5. Ernestas Plavskij



6. Augustė Lemežytė

7. Emilija Patalauskaitė

8. Gabija Žiūkaitė

9. Agnė Sadauskaitė

10. Emilija Svilaitė

11. Indrė Bieliukaitė

12. Vita Laskevičiūtė

13. Sandra Matiusovičiūtė

14. Donatas Gataveckas

15. Emilija Klumbytė

16. Silvija Rudinskytė

17. Karolina Markauskaitė

18. Vytenė Lopetaitė

19. Paulina Alimovaitė

20. Gabrielė Balulytė


